
令和 6 年 4 月 吉日 

取引先 各位 

 
 

 

ゴールデンウィーク休業についてのお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきま

す。期間中はなにかとご不便をおかけいたしますがご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 
月 火 水 木 金 土 日

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日

㊡ 通常営業 通常営業 通常営業 ㊡ ㊡ ㊡
5月6日 5月7日 5月8日 5月9日 5月10日 5月11日 5月12日

㊡ 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 ㊡ ㊡
 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

〒815-0082 福岡県福岡市南区大楠 2-14-21 TEN2F 

        TEL : 092-707-0203    FAX : 092-707-2027 

   

 

以上 


